Le Maire de la Commune de Foumban lance un Appel d'Offres Nalional Ouvert en procédure
d'urgenJe concerne la réalisation des TRAVAUX DE L'ECLAIRAGE PUBLIC EN CINQUANTE (50)
PANNeIaUX solaires sur L'AXE PORTE D'ENTREE-STATION PETROLEX
FOUMBAN DANS LA VILLE DE FOUMBAN en un seul lot pour un montant prévisionnel de
cinquante million sept cent mille (50 700 000) francs CFA.

Nombre de lots ;

[Sil'accord cadreest composé de plusieurs lots, indiquer le nombre maximum dontsera attributaire

chaque titulaire de l'accord-cadre]

Définition des Travaux :

Les travaux objet du présent appel d'offres comprennent les corps d'état prévus au cadre du devis

[...]

Article 16-Validité des offres (RGAO 16.1)

La période de validité des offres est de quatre-vingt-dix (90) jours à partir de la date limite de dépôt

desdites offres.

Article 17 -Caution de soumission (RGAO 17.1)

Le montant du cautionnement provisoire est fixé à : 505 793 (cinq cent cinq mille sept cent

quatre-vingt-treize)
Le cautionnement provisoire devra être constitué suivant le modèle joint dans le Dossier d'Appel d'Offres (annexe 5) par
une banque agréée au Cameroun à la date de remise des offres.

Le cautionnement pourra être remplacé par une caution personnelle et solidaire d'un établissement bancaire de 1" ordre